

POLICY KVALITET OCH MILJÖ AXS NORDIC AB

Denna policy utgör en integrerad och vägledande grund för vårt arbete med kvalitet och miljö. Den gäller alla medarbetare och samarbetspartners som verkar inom AXS Nordic AB:s verksamhet.

Inledning

På AXS strävar vi efter att vara en pålitlig och långsiktig partner inom säkerhetslösningar och glasprojektering. Vi levererar kundanpassade lösningar av högsta kvalitet inom lås, larm, passer, dörrautomatik, CCTV och glasbeslag. Vårt arbete genomsyras av en stark vilja att möta våra kunders behov, samtidigt som vi bidrar till en hållbar utveckling för framtida generationer.

Vårt åtagande inom kvalitet

AXS arbetar aktivt med ständiga förbättringar av både våra kvalitets- och miljöprocesser. Vi säkerställer hög kvalitet genom att kontinuerligt utbilda och utveckla våra medarbetare, förbättra våra processer och upprätthålla ett nära samarbete med våra leverantörer och kunder. Vi arbetar systematiskt med kundnöjdhet och söker alltid efter nya sätt att förbättra våra produkter, tjänster och leveranser så att vi kan fortsätta att erbjuda effektiva lösningar som uppfyller eller överträffar våra kunders förväntningar.

Vårt åtagande inom miljö

Vi strävar efter att minimera vår miljöpåverkan genom att prioritera resurssnåla, mindre miljöbelastande material och energieffektiva lösningar. Vi förbinder oss att förebygga föroreningar, minska vår klimatpåverkan och att följa tillämpliga miljölagar och krav. Tillsammans med våra leverantörer verkar vi för långsiktiga och hållbara lösningar inom vår bransch, exempelvis genom att främja transportlösningar med lägre utsläpp.

Kommunikation och tillämpning

Denna policy är en levande del av vår verksamhet. Den kommuniceras till samtliga medarbetare, samarbetspartners och leverantörer via vår hemsida och ligger till grund för vårt dagliga arbete.

Granskning och förbättring

Vi sätter mätbara mål för kvalitet och miljö och följer upp dem systematiskt för att säkerställa att vi lever upp till våra åtaganden och utvecklar vår verksamhet i linje med våra värderingar.

Denna policy granskas och uppdateras regelbundet, minst en gång per år, eller vid förändringar i lagstiftning, kundkrav eller verksamheten.

Vårt löfte

Genom att följa denna policy skapar vi mervärde för våra kunder och bidrar till ett hållbart samhälle.

2025-04-04, Andreas Grimberg, VD